



VIVIL ApS

c/o Henrik Jensen, Slotsgården 3, 8900 Randers C

CVR-nr. 30 27 22 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | VIVIL ApS c/o Henrik Jensen, Slotsgården 3 8900 Randers C |
| | CVR-nr.: 30 27 22 42 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Jensen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ |
| Bankforbindelse | Spar Nord |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af besiddelse af ejendomme, udlejning og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66.995 kr. mod 341.402 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -141.089 kr. mod -224.245 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -66.995 | 341.402 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -66.430 | -353.802 |
| Driftsresultat | -133.425 | -12.400 |
| Andre finansielle indtægter | 1.521 | 3.098 |
| 1 Andre finansielle omkostninger | -33.063 | -214.207 |
| Resultat før skat | -164.967 | -223.509 |
| 2 Skat af årets resultat | 23.878 | -736 |
| Årets resultat | -141.089 | -224.245 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -141.089 | -224.245 |
| Disponeret i alt | -141.089 | -224.245 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 290.000 | 300.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 290.000 | 300.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 290.000 | 300.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 47.005 | 65.065 |
| Udskudte skatteaktiver | 25.335 | 1.457 |
| Andre tilgodehavender | 3.500 | 6.100.000 |
| Tilgodehavender i alt | 75.840 | 6.166.522 |
| Likvide beholdninger | 200.778 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 276.618 | 6.166.522 |
| Aktiver i alt | 566.618 | 6.466.522 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | -485.255 | -344.166 |
| Egenkapital i alt | -360.255 | -219.166 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 0 | 115.294 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 115.294 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 5.053.243 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 225.595 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 201.812 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 226.304 | 283.398 |
| Selskabsskat | 0 | 19.429 |
| Anden gæld | 700.569 | 786.917 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 926.873 | 6.570.394 |
| Gældsforpligtelser i alt | 926.873 | 6.685.688 |
| Passiver i alt | 566.618 | 6.466.522 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 6.591 | 13.551 |
| Andre renteomkostninger | <u>26.472</u> | <u>200.656</u> |
| | <u>33.063</u> | <u>214.207</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat moder | 0 | 19.429 |
| Regulering af udskudt skat | <u>-23.878</u> | <u>-18.693</u> |
| | <u>-23.878</u> | <u>736</u> |
| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
| 3. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. januar 2015 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | -344.166 | -119.921 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-141.089</u> | <u>-224.245</u> |
| | <u>-485.255</u> | <u>-344.166</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |